- 1 -

ESTADO DO PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA - PE

ADITIVO 001/2018 AO EDITAL001/2018

A Câmara Municipal de Ibirajuba- PE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Presidente Orlando Cordeiro de Oliveira, no uso de suas atribuições

legais, torna público o ADITIVO 001/2018 ao EDITAL 001/2018 – MANUAL DO

CANDIDATO.

Artigo – 1º - Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 10 de dezembro de 2018.

IBIRAJUBA -PE, 19 de novembro de 2018.

Orlando Cordeiro de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Ibirajuba-PE